[EINA TR A

COMUNE DI ROCCAGIOVINE

Citta Metropolitana di Roma Capitale

ORDINANZA n. 4/2021
Oggetto: Regolamentazione sosta e percorribilita strade cittadine in occasione dei festeggiamenti in
onore della Madonna della Neve.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Visto che per il giorno 8 agosto p.v. sono previsti i festeggiamenti in onore della Madonna della
Neve in occasione dei quali il programma religioso prevede per il giorno 8 agosto la processione con
I’'immagine della Madonna in via della Croce;

Considerato che per lo svolgimento dei festeggiamenti si rende necessario regolamentare la
sosta e la circolazione nelle strade interessate dalle manifestazioni;

Visto il vigente codice della strada;
ORDINA
PER IL GIORNO 8 AGOSTO

L’istituzione del divieto di parcheggio e transito in Via della Croce dalle ore 09:00 alle ore 24:00

DISPONE

Demanda al personale operaio dell’ufficio tecnico I’apposizione della relativa segnaletica.
Dispone la notifica della presente ordinanza al comando di polizia locale ed al comando stazione CC.
di Licenza per la corretta osservanza delle disposizioni in essa contenuta.

Roccagiovine, li 05.08.2021

2D RO
1l Res;‘;ﬁaﬂiﬁﬁﬂé \

|Via del Rio N.1 — cap. 00020 — P.1. 02146001009 — C.F. 86001850584 — Tel. 0774.498831 — Fax:0774/498979 I




